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OHJE LIITTYMISESTÄ  ” Olemassa oleva kiinteistö” 

 

Lyhyesti: Asiakas toimittaa kaikki tarvittavat asiakirjat vesiosuuskunnalle, jossa liittymishakemus käsitellään. Tämän 

jälkeen vesiosuuskunta määrittelee voimassa olevan taksan mukaisen liittymismaksun kiinteistölle ja 

lähettää sopimuksen asiakkaalle allekirjoiteittavaksi. Vesiosuuskunnan saatua allekirjoitetun sopimuksen, 

asiakas voi tämän jälkeen tilata vesi- ja viemärijohtojen liitostyön  sekä vesimittarin asennuksen 

vesiosuuskunnalta. 

                          Liittyessä vesihuoltoverkostoon liittyjä vastaa vesi- ja viemäriputkien rakentamisesta liitoskohtaan 

runkoputkessa. Vesiosuuskunta suorittaa vesijohdon liittämistyön ja vesimittarin asentamisen, josta 

veloitetaan palveluhinnaston mukaan. 

Vesiosuuskunnalle toimitettavat asiakirjat. 

 -Liittymishakemus  kiinteistön liittämisestä vesi- ja viemäriverkostoon. 

 -Asemapiirrustus  1:200 tai 1:500   2 sarjaa.  

 Kiinteistö laadituttaa kiinteistön liittymisestä asemapiirroksen, jossa esitetään tontilla jo olevat  vesi- ja 

viemärijohtolaitteet liittämiskohtaan asti. Nykyisien ja uusien putkien merkinnässä on huomioitava, että 

ne erottuvat selkeästi toisistaan.                                                                                                         

  -Pohjapiirustukset   1:50    1 sarja. 

 Mikäli kiinteistön omistajalla ei ole tiedossa miten kiinteistön sisäiset vesijohdot ja viemärit on asennettu, 

riittää kun osuuskunnalle toimitetaan talon pohjapiirustukset (kaikki kerrokset), johon on esitetty 

vesimittarin tuleva asennuspaikka sekä vesi- ja viemärijohtojen sisääntulokohdat. 

Kiinteistön liittymismaksu vesiosuuskunnalle määritetään kiinteistön kokonaispinta-alan ja  

kuormituksen  mukaan. 

Huomioitavaa: 

Käytöstä pois jäävät jätevesisäiliöt on ensisijaisesti poistettava. Säiliöiden tyhjennys ja täyttö  

soralla tai vastaavalla käy myös. 

Vanhan käyttövesikaivon käyttö sallittu vain ulkovesipostikäyttöön. Oma vesikaivo ei saa olla missään 

 yhteydessä  yleiseen vesijohtoon liitetyn kiinteistön putkien kanssa.  

Mikäli kiinteistön omistaja epäilee vanhojen vesijohtojen paineenkestävyyttä tulee huomioida  

mahdollinen paineenalennusventtiili. 

Vesijohtokalusteiden kytkennät erilaisiin kojeisiin kuten pesukoneisiin yms. tulee olla varustettuina  

takaisinimusuojauksilla ja yksisuuntaventtiileillä. 

Viemäriverkoston toiminnan kannalta on tärkeää, että järjestelmässä syntyvät viemärikaasut   

voidaan tuulettaa ulos. Tätä varten jokaisessa liitettävässä kiinteistössä tulee olla yksi ulkotilaan  

johdettu tuuletusviemäri (halkaisija 110 mm). 
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Katselmukset 

Ennen kiinteistöviemärin peittämistä on viemäriasennukselle tilattava katselmus.  

Katselmuksessa tarkastetaan paitsi viemäri myös vesimittarin sijainti ja mahdollisesti muut 

 vesijohto- ja viemäröintiasennukset. 

 

Katselmukset tilataan vesiosuuskunnan valvojalta Stefan Wasström:ltä  puh. 050-5728744 
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